
G98环岛高速海澄互通及美安一纵路至互通段道路工程勘察设计中标候选人公示公环岛高速海澄互通及美安一纵路至互通段道路工程勘察设计中标候选人公示公
告告

（招标编号：（招标编号：hizw20231122005））

     公示开始时间：2023年12月18日      公示结束时间：2023年12月21日

     本招标项目G98环岛高速海澄互通及美安一纵路至互通段道路工程勘察设计（招标项目编号：
hizw20231122005），经评标委员会评审，确定hizw20231122005001的中标候选人，现公示如下：

      一一 .评标情况评标情况

     hizw20231122005001SJ

     1.中标候选人基本情况

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 投标报价投标报价 质量质量 工期工期 /交交
货期货期

1 上海市政工程设计研究总院（集团）有限公上海市政工程设计研究总院（集团）有限公
司司

3231406.00
元元

满足国家现行有关满足国家现行有关
公路工程设计规范公路工程设计规范

和标准和标准

1580日日
历天，自历天，自
合同签订合同签订
之日起至之日起至
项目通过项目通过
竣工验收竣工验收
之日止，之日止，
其中勘察其中勘察
设计工期设计工期
120日历日历
天（初测天（初测
初勘、初初勘、初
步设计及步设计及
概算编制概算编制
阶段阶段60
日历天，日历天，
定测详定测详
勘、施工勘、施工
图设计及图设计及
预算编制预算编制
阶段阶段60
日历日历

天），招天），招
标和施工标和施工
配合服务配合服务
期期730日日
历天，缺历天，缺
陷责任服陷责任服
务期务期730
日历天日历天

2 中交第一公路勘察设计研究院有限公司中交第一公路勘察设计研究院有限公司 3233181.00元元
满足国家现行有关满足国家现行有关
公路工程设计规范公路工程设计规范

1580日日
历天。自历天。自
合同签订合同签订
之日起至之日起至
项目通过项目通过
竣工验收竣工验收
之日止，之日止，
其中勘察其中勘察
设计工期设计工期
120日历日历
天（初测天（初测
初勘、初初勘、初
步设计及步设计及
概算编制概算编制
阶段阶段60
日历天，日历天，



和标准。和标准。 定测详定测详
勘、施工勘、施工
图设计及图设计及
预算编制预算编制
阶段阶段60
日历日历

天），招天），招
标和施工标和施工
配合服务配合服务
期期730日日
历天，缺历天，缺
陷责任服陷责任服
务期务期730
日历天日历天
。。

3 中铁二院工程集团有限责任公司中铁二院工程集团有限责任公司 3294735.44
元元

满足国家现行有关满足国家现行有关
公路工程设计规范公路工程设计规范

和标准和标准

1580日日
历天，自历天，自
合同签订合同签订
之日起至之日起至
项目通过项目通过
竣工验收竣工验收
之日止，之日止，
其中勘察其中勘察
设计工期设计工期
120日历日历
天（初测天（初测
初勘、初初勘、初
步设计及步设计及
概算编制概算编制
阶段阶段60
日历天，日历天，
定测详定测详
勘、施工勘、施工
图设计及图设计及
预算编制预算编制
阶段阶段60
日历日历

天），招天），招
标和施工标和施工
配合服务配合服务
期期730日日
历天，缺历天，缺
陷责任服陷责任服
务期务期730
日历天。日历天。

     2.中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 项目负责人姓名项目负责人姓名 相关证书名称及编号相关证书名称及编号

1 上海市政工程设计研究总院（集团）有上海市政工程设计研究总院（集团）有
限公司限公司 卢永成卢永成 其他类别其他类别 ;04W5460856

2 中交第一公路勘察设计研究院有限公司中交第一公路勘察设计研究院有限公司 李涛李涛 其他类别其他类别 ;1130117
3 中铁二院工程集团有限责任公司中铁二院工程集团有限责任公司 舒华舒华 其他类别其他类别 ;3522102568

     3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 响应情况响应情况

1 上海市政工程设计研究上海市政工程设计研究
总院（集团）有限公司总院（集团）有限公司 完全响应完全响应

2 中交第一公路勘察设计中交第一公路勘察设计
研究院有限公司研究院有限公司 完全响应完全响应

3 中铁二院工程集团有限中铁二院工程集团有限
责任公司责任公司 完全响应完全响应

     二二 .提出异议的渠道和方式提出异议的渠道和方式

     公示期内，如有质疑（或异议），请在公示期内向招标人提出。



     三、其他公示内容三、其他公示内容

     

（一）企业业绩（一）企业业绩
第一中标候选人：第一中标候选人：上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司（得分：（得分：20分）分）
1.S3公路(周邓公路-G1503公路两港大道立交)新建工程勘察设计，公路等级：高速公路；初步设计批复时

间：2020年05月21日，施工图设计批复时间：2020年06月19日；
2.S7公路（月罗公路-宝钱公路）新建工程勘察设计，公路等级：高速公路；初步设计批复时间：2017年12月25日，施工

图设计批复时间：2018年10月23日；
3.G98 环岛高速公路三亚崖州湾科技城段改建工程勘察设计，公路等级：高速公路；初步设计批复时

间：2019年12月25日，施工图设计批复时间：2020年08月04日。
第二中标候选人：第二中标候选人：中交第一公路勘察设计研究院有限公司中交第一公路勘察设计研究院有限公司（得分：（得分：20分）分）
1.长春至深圳国家高速公路河源热水至惠州平南段改扩建勘察设计，公路等级：高速公路；初步设计批复时

间：2021年10月26日，施工图设计批复时间：2022年04月20日；
2.绵阳至苍溪高速公路勘察设计，公路等级：高速公路；初步设计批复时间：2020年07月30日，施工图设计批复时

间：/；
3.云南省高速公路网泸西至丘北至广南至富宁高速公路勘察设计，公路等级：高速公路；初步设计批复时

间：2020年12月25日，施工图设计批复时间：2021年2月8日。
4.镇巴至广安高速川陕界至王坪段高速公路初步勘察设计，公路等级：高速公路；初步设计批复时

间：2022年7月12日，施工图设计批复时间：/。
   第三中标候选人：第三中标候选人：中铁二院工程集团有限责任公司中铁二院工程集团有限责任公司（得分：（得分：20分）分）

1.韶关市翁源至新丰高速公路勘察设计，公路等级：高速公路；初步设计批复时间2018年1月22日，施工图批复时
间2018年9月28日；

2.连霍二广高速联络线（新安至伊川高速公路）勘察设计，公路等级：高速公路；初步设计批复时间：/，施工图设计批复
时间：2018年9月29日；

3.昆明至倘甸高速公路特许经营项目施工图勘察设计，公路等级：高速公路；初步设计批复时间：/，施工图设计批复时
间：2020年12月23日；

4.贵州省遵义至余庆高速公路施工图勘察设计，公路等级：高速公路；初步设计批复时间：/，施工图设计批复时
间：2019年2月16日；

5.广州市从化至黄埔高速公路工程 SJ01标段勘察设计，公路等级：高速公路；初步设计批复时间：2019年11月22日，施
工图设计批复时间：2019年5月27日；

6.贵州省威宁至围仗（黔滇界）高速公路勘察设计，公路等级：高速公路；初步设计批复时间：/，施工图设计批复时
间：2019年1月18日；
    7.甘其毛都口岸至海流图公路工程 PPP项目勘察设计，公路等级：高速公路；初步设计批复时间：2021年2月3日，施工图
设计批复时间：2021年6月10日。

监督举报电话：0898-65316793
注：因系统字数限制，中标候选人公示内容无法全部显示，注：因系统字数限制，中标候选人公示内容无法全部显示，具体内容详见附件或海南省交通运输厅网、海南省交具体内容详见附件或海南省交通运输厅网、海南省交

通投资控股有限公司网通投资控股有限公司网。。

     四、监督部门四、监督部门

     本招标项目的监督部门为海南省交通运输厅

     五、联系方式五、联系方式

     招标人：海南省交通投资控股有限公司

     地址：海南省海口市美兰区国兴大道5号海南大厦农信楼6楼

     联系人： 纪 工

     电话： 0898-68686123

     电子邮件：/



     招标代理机构：华杰工程咨询有限公司

     地址：北京市朝阳区安苑路20号世纪兴源大厦8层

     联系人：李工

     电话：0898-65661299（海南分公司）

     电子邮件：/


